
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ  БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПО 

ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И 

СУФИНАНСИРАЊЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТНИХ 

АКТИВНОСТИ-РЕШАВАЊЕ ПРОБЛЕМА НЕАДЕКВАТНОГ 

ОДЛАГАЊА ОТПАДА-САНАЦИЈА И РЕКУЛТИВАЦИЈА 

ДИВЉИХ ДЕПОНИЈА И ДЕГРАДИРАНИХ ПОВРШИНА 

НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ У 2022. ГОД. 

 

На основу члана 24. став 2. и члана 39. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 

покрајинској управи („Службени лист АПВ“, бр. 37/2014, 54/2014 – други пропис, 37/2016, 

29/17,24/19, 66/20 и 38/21), члана 11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне 

покрајине Војводине за 2022. годину (''Службени лист АПВ'', бр. 54/2021 и 7/22-ребаланс) и 

Одлуке покрајинског секретара о спровођењу поступка за доделу средстава путем јавног 

конкурса број 140-401-6093/2022-02-1 од 13.06.2022. године, након спроведеног конкурса за 

доделу бесповратних средстава из буџета Аутономне покрајине Војводине за 2022.годину, 

ради финансирања и суфинансирања реализације пројектних активности из области 

заштите животне средине - решавање проблема неадекватног одлагања отпада - санација, 

рекултивација дивљих депонија и санација и рекултивација деградираних површина на 

територији Аутономне покрајине Војводине, а на основу утврђене ранг листе, секретар 

Покрајинског секретаријата за урбанизам и заштиту животне средине доноси 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

У 2022. ГОДИНИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКТНИХ АКТИВНОСТИ- 

РЕШАВАЊЕ ПРОБЛЕМА НЕАДЕКВАТНОГ ОДЛАГАЊА ОТПАДА 

 

  
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА 

ОПШТИНА/ГРАД 

НАЗИВ ПРОЈЕКТА ИЗНОС 

1 ГРАД НОВИ САД 
Чишћење и санирање дивље депоније у атару насеља 

Степановићево 

5,500,000.00 

2 ГРАД ЗРЕЊАНИН  
Пројекат уклањања дивљих депонија на територији 

насељеног места Фаркаждин 

5,500,000.00 

3 ОПШТИНА СЕЧАЊ 
Санација и рекултивација сметлишта у Сечњу 4,500,000.00 

4 ОПШТИНА ПЕЋИНЦИ 
Уклањање и санација дивље депоније у Ашањи на к.п 

1069/2 к.о. Ашања 

4,000,000.00 

5 ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
Санација и рекултивација дивљих депонија у општини 

Нова Црња 

3,000,000.00 

6 ОПШТИНА ОЏАЦИ 
Уклањање нелегалних одлагалишта отпада на територији 

општине Оџаци 

3,000,000.00 

7 ГРАД ПАНЧЕВО 
Чишћење дивљих депонија на територији града Панчева 3,000,000.00 

8 ОПШТИНА СРБОБРАН 

Санација и рекултивација дивље депоније на локацији 

Рајчур, Србобран 

3,000,000.00 

 

 



9 ГРАД СОМБОР 

Израда санационих мера са уклањањем донетог отпада и 

пошумљавањем дивље депоније на катастарској парцели 

број 1263 у КО Станишић 

2,500,000.00 

10 ОПШТИНА ТИТЕЛ Уклањање дивље депоније у насељеном месту Лок 2,500,000.00 

11 ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 
Уклањање несанитарних сметлишта у насељима Житиште 

и Банатски двор 

2,000,000.00 

 

12 ОПШТИНА ЖАБАЉ 
Пројекат уклaњања дивље депоније у Ђурђеву 2,000,000.00 

13 ОПШТИНА ОПОВО 

Пројекат уклањања нелегалног одложеног отпада на 

дивљим депонијама на територији Општине Опово на 

парцелама број 2204 к.о. Опово и 2754 к.о. Сакуле 

1,500,000.00 

14 ОПШТИНА БЕОЧИН Санација дивљих депонија у насељу Сусек и насељу Луг 1,500,000.00 

15 
ОПШТИНА СРЕМСКИ 

КАРЛОВЦИ 

Уклањање дивљих депонија на територији општине 

Сремски Карловци 

1,500,000.00 

16 ГРАД СУБОТИЦА 
Санација и рекултивација дивљих депонија у Мишићеву и 

Ђурђину 

1,000,000.00 

17 
ОПШТИНА НОВИ 

КНЕЖЕВАЦ 

Уклањање дивљих депонија у општини Нови Кнежевац у 

2022.години 

1,000,000.00 

18 ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Санација дивље депоније к.п. бр. 1742, к.п. бр. 1743, к.п. бр. 

6842 и к.п. бр. 6843 к.о. Кумане 

1,000,000.00 

19 
ОПШТИНА БАЧКА 

ТОПОЛА 

Технички опис тренутног стања неуређених депонија, 

дивљих депонија и деградираних површина за насељено 

место Стара Моравица 

800,000.00 

20 ОПШТИНА СЕНТА 
Пројекат санације дивље депоније на парцелама број 16125 

и 16126 к.о. Сента, општина Сента 

697,632.00 

21 ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
Уклањање дивљих депонија на територији општине 

Пландиште 2022. године 

500,000.00 

 

 

    

  

 

 


	ОДЛУКА О ДОДЕЛИ  БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПО ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И СУФИНАНСИРАЊЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТНИХ АКТИВНОСТИ-РЕШАВАЊЕ ПРОБЛЕМА НЕАДЕКВАТНОГ ОДЛАГАЊА ОТПАДА-САНАЦИЈА И РЕКУЛТИВАЦИЈА ДИВЉИХ ДЕПОНИЈА И ДЕГРАДИРАНИХ ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ А...



